
令和 2年 4月 吉日 

 

 

令和 2年度 ビーチバレー ムーンカップ／ルナ カップ in ONJUKU開催について 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、実行委員会では大会の開催を前提に準備を進

めていましたが、緊急事態宣言が全国に広がり選手や大会関係者の安心・安全を確保するこ

とは難しいと判断し、今年度のビーチバレー ムーンカップ in ONJUKU、並びに、 

ビーチバレー ルナカップ in ONJUKUを中止することを決定いたしました。 

 今は命を守る行動を心掛け、感染拡大を防止してまいりましょう。 

 

最後に、毎年参加を楽しみにしてくださった皆様には残念なお知らせとなりましたこと

をお詫び申し上げます。 

 

 また皆様とビーチで思いきりバレーボールができる日を楽しみにしております。 

 

 

ビーチバレー ムーンカップ in ONJUKU 実行委員会 

ビーチバレー ルナカップ in ONJUKU 実行委員会 

 


